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20-06-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1997
Shqiptar/e
Spiro Naçi

Përqindja e pronësisë 38.72
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-05-2022

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1983
Shqiptar/e
Arsid Rraboshta

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-05-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VIGAN GROUP

L61426009D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

20-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022061611394955602311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '32.2%' u bë '38.72%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '09/11/2020' u 
bë '30/05/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Arsid Rraboshta':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '14/02/2022' u 
bë '30/05/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'VIGAN GROUP' 
Përqindja e pronësisë ishte: 25% u bë 100% 

22-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022022109292905302311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '57.2%' u bë '32.2%' 

U shtua pronari përfitues 'Arsid Rraboshta' 

24-09-2021

Numri i çështjes: RPP2021092312084027902311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '59.2%' u bë '57.2%' 
Kodi postal ishte: '1001      ' u bë' 6006      ' 

30-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021082714255299702311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '75%' u bë '59.2%' 

27-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021082613523370202311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '73.7%' u bë '75%' 
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27-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021082614505282102311002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njesia Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, 
Blloku Gintash, Laprake, Ndertese 3 kateshe, nr.1, Dyqani 
nr.11, me nr. Pasurie 10/298-N17, Zone Kadastrale 
8310,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Njesia Bashkiake nr.5, 
Rruga Sami Frasheri, ,Zone Kadastrale nr.8270, sip.311 m2, 
nr pasurie 2/510+2, vol 41, faqe 
206/207,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Email ishte: 'spironaci9@gmail.com' u bë 
'finance@nettrade.al' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Spiro Naçi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '73.7%' 
Prefektura ishte: 'GJIROKASTËR' u bë '' 

09-03-2021
Numri i çështjes: RPP202103091100341424590 
Për subjektin 'Aladini Trade Partner' me NIPT 
'M02311002E' është rregjistruar pronari përfitues:  
Spiro Vasil Naçi 
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